Der geben ist zu Prage nach Crists geburte dreyczenhundert jar
dornach in dem newnundsibenczigstem jare an sant Gallen tage, unsrer
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reiche des Beheimschen in dem sibenczehenden und des Romischen in
dem vierden jaren.

Das Siegel hieng an gelbseidener Schnur.

Auf der Riickseite steht mit gleicher Tinte geschriben: B. Wilhel-
mus de Kortelangen.

Auf dem umgeschlagenen Pergament rechts mit anderer Tinte: per
dominum magistrum curie P. Janren.(?)

. Hs. sulle oder muge,

Abschrift im Copialbuch p. 9ff.

Dasselbe Privilegium verliech Wenzel der Stadt Bremgarten, vgl. Ar-
govia X p. 101 f.

150. Vermiichtnilzbrief der Anna Ziiricherin. Aarau (in der Raths-
stube) 1380 April 11,

In nomine domini nostri Jhesu Christi amen. Per hoc presens
instrumentum cunctis pateat evidenter, quod sub anno a nativitate
eiusdem 1300 octagesimo, indictione tercia, undecima die aprilis mensis,
hora meridiei vel quasi, in stupa consulum opidi Arowa | Constan-
ciensis dyocesis, in mei notarii publici et testium subscriptorum. pre-
sencia personaliter constituta discreta domina domina Anna Zuricherin,
relicta quondam Johannis dicti Zurchers, burgensis ipsius opidi Arow,
necnon coram Johanne dicto Trulli sculteto iam dicti opidi Arow,
sedens | pro tribunali et tamquam in foro judicii secularis vice et
nomine illustrioris principis domini Lappoldi ducis Austrie, eademque
domina Apna muniens se ac recipiens cum sentencia judicii prout
decretum et sentenciatum fuit jure mediante et cum manu auctoritate
et provisione dicti judicis | Berchtoldum dictum Zitrcher burgensem ante-
dicti oppidi Arow in tutorem ac provisorem ipsius domine Anne vidue
necnon Margkwardum dictum Zender in advocatum ac prolocutorem
ipsius ibique profitens manifeste, non vi coacta non metu inducta nec
aliquo dolo circumventa ipsa asserente sed libere, sana mentis et cor-
poris animo deliberato, monicione divina et spiritu sancto inducta ac
illuminata, quod aliquo tempore transacto predictus Johannes Zurcher
elus maritus felicis recordacionis dum adhuc in humanis exstiterat
ob salutem ipsius anime et dicte sue conjugalis necnon animarum
patrum et matrum suorum amborum ac aliorum suorum predecesso-
ruin, attendens illud dictum apostoli, quod omnes stabimus ante tri-
bunal Christi recepturi prout in corpore gessimus sive bonum sive
malum; quare necessarium est pauperibus et amicis dei elimosinas
erogare, ordinaverit ac pro vero et perpetuo testamento legaverit coram
personis fidedignis ac auctenticis septuaginta modios tritici et unum
quartale tritici mensure Thuricensis, necnon tres libras denariorum
et quatuordecim solidos denariorum usualium monete Zovingensis an-
nualis redditus, videlicet in hunc modum et penis subsecriptis: Primo
unam libram denariorum pro refectione dominorum sacerdotum missas
. celebrantium in die aniversarii ipsorum conjugum. Plebano 6 J. Cap-
- pellanis altarium videlicet sancti Petri, sancte Katherine, sancte Marie
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Magdalene, sancti Johannis ewangeliste et sancti Nicolay cuilibet ip-
sorum quinque solidos. Item cappellano in hospitali gquinque §, cap-
pellano dominarum conventualium quinque § et ipsis dominis